平成 30年９月 12日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第２部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀

                              （TEL. 045-560-6607）

グループ会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社のグループ会社の代表取締役の異動について、下記のとおり決定しましたので、お知らせ致します。

記

コーア商事株式会社 代表取締役の異動（平成 30年９月 12日付）

氏 名 新役職 現役職

首藤 利幸 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

井元 健一 退任 代表取締役社長

コーアイセイ株式会社 代表取締役の異動（平成 30年９月 12日付）

氏 名 新役職 現役職

首藤 利幸 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

廣野 敏博 代表取締役社長 取締役副社長

コーアバイオテックベイ株式会社 代表取締役の異動（平成 30年９月 12日付）

氏 名 新役職 現役職

首藤 利幸 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

羽田野 修 退任 代表取締役社長

コーア製薬株式会社 代表取締役の異動（平成 30年９月 12日付）

氏 名 新役職 現役職

小山内 剛 代表取締役社長 取締役営業本部長

西ノ首 一敏 営業本部長 代表取締役社長

以上